Presidência
Rua Alberto de Oliveira Santos, 59 – Ed. Ricamar – 4º andar – Centro – Vitória – ES – CEP: 29010-908

Telefone: (27) 3232-5604  -  E-mail: gabinete.presidencia@oabes.org.br

PORTARIA Nº 138  DE 16 DE MAIO DE 2023.

Nomear membros na Comissão de Direito de Família da

OAB/ES.

O PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regulamento Geral do Estatuto da

Advocacia e da OAB.

                        R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear as Advogadas, ANNE LACERDA DE BRITO, inscrita na OAB/ES

sob o nº 20.556; BÁRBARA GAIGHER SOARES DAMASCENO, inscrita na OAB/ES sob o nº 37.088;

DERICK BREDER SILVEIRA, inscrito na OAB/ES sob o nº 38.282; FERNANDA MENEZES QUEIROZ

VOLOSKI, inscrita na OAB/ES sob o nº 23.954;FLÁVIA LEAL REBELLO, inscrita na OAB/ES sob o

nº 17.431; FLÁVIA MIRANDA OLEARE, inscrita na OAB/ES sob o nº 306b; FLÁVIA VENTURINI DE

CASTRO, inscrita na OAB/ES sob o nº 26.028; KATHERINE THAIS NUNO PEREIRA MOREIRA,

inscrita na OAB/ES sob o nº 21.495; LUISA DE ABREU BASTOS, inscrita na OAB/ES sob o nº

34.237; MARIA HELENA NAPOLEÃO, inscrita na OAB/ES sob o nº 18.578; PATRICIA NOVAIS

SATHLER OLIVEIRA CALMON, inscrita na OAB/ES sob o nº 19.083; PAULA HAMED DA COSTA,

inscrita na OAB/ES sob o nº 35.015; REICHIELE VANESSA VERVLOET DE CARVALHO

MALANCHIN, inscrita na OAB/ES sob o nº 13.139; VANESSA PORTO FIGUEIREDO, inscrita na

OAB/ES sob o nº 22.989, SUELLEM RIBEIRO BOTON, inscrita na OAB/ES sob o nº 18.685;

VALQUÍRIA GOMES DA SILVA, inscrita na OAB/ES sob o nº 29.275, como membros na Comissão

de Direito de Família, constituída pela portaria nº 34 de 16 de março de 2023.

                         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

JOSÉ CARLOS RIZK FILHO
Presidente da OAB/ES

ALBERTO NEMER NETO

Secretário Geral da OAB/ES

MARCUS FELIPE BOTELHO PEREIRA
Diretor de Comissões da OAB/ES